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„Ale czad, czyli podróże Grupy MoCarta”

15 kwietnia br. w łomiankowskim Centrum Kultury - z dwoma koncertami - wystąpił znany i
lubiany nie tylko w Polsce kwartet smyczkowy „Grupa MoCarta”. Ogromna dawka
pozytywnej energii płynąca z kabaretowej sceny niewątpliwie udzieliła się publiczności, która
obydwa pokazy nagrodziła gromkimi brawami.
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Zespół tworzą panowie: Filip Jaślar, Michał Sikorski, Paweł Kowaluk i Bolek Błaszczyk. Są to absolwenci
Akademii Muzycznych w Łodzi i w Warszawie. Artyści tworzą swoje programy, łącząc zamiłowanie do
muzyki klasycznej z konwencją kabaretową. Tym samym łamią stereotypowe wyobrażenie o powadze
sal koncertowych. Ich występy można scharakteryzować jako inteligentne dowcipy muzyczne, będące
komentarzami do zaobserwowanych przez nich sytuacji.



Kwartet wystąpił dla nas z programem zatytułowanym „Ale czad, czyli podróże Grupy MoCarta”.
Artyści zaprezentowali zebranym swoje wspomnienia z licznych podroży nie tylko po Europie, lecz
także po krajach Dalekiego Wschodu. Wspomnienia m.in. z Francji, Włoch, Kostaryki czy Chin zostały
ukazane z duża dawką humoru. Grupa przywołała przy tym najbardziej charakterystyczne cechy
poszczególnych krajów, przedstawiając je przy pomocy własnych interpretacji znanych nam utworów,
należących do muzyki popularnej. Ich występ zawierał również nietypowe rozwiązania, dotyczące
wizualizacji przedstawianych historii, opowiadających o przygodach i ciekawych zjawiskach, z jakimi
Grupa MoCarta zetknęła się w trakcie trwania swoich podróży.



Ogromna dawka pozytywnej energii płynąca z kabaretowej sceny niewątpliwie udzieliła się
publiczności, która nagrodziła pokaz gromkimi brawami. Wśród gości można było zaobserwować
rozbawienie i ogromną satysfakcję z mile spędzonego wieczoru.

Po pokazie istniała możliwość zdobycia autografu lub rozmowy z członkami Grupy MoCarta, którzy
bardzo chętnie odpowiadali na wszystkie pytania postawione im przez gości.
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